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Sicil No

38783

150678

165755

165849

125355

125529

122364

122730

125261

125531

125903

125928

139578

139676

139707

139719

139877

150149

174639

137341

137347

137435

137467

137487

Çağlar  GÜLTEKİN Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Birsen  ÖZGÜMÜŞ Adana Hâkimi 

Bahar  MADAZLI SARI Aksaray Hâkimi 

İsmail  AVCI Kocaeli Hâkimi 

Tülin  DOKUZLAR ÖZBEY Kocaeli Hâkimi 

Derya  TOSUN ENGİN Konya Hâkimi (Personel Genel Müdürlüğü'nde Tetkik Hâkimi olarak görevli)

Ahmet  ÇETİN Denizli Hâkimi 

Canan  ÇELİK ÇULCU Konya Hâkimi 

Nadir Sinan  DÜZGÜN Yargıtay Tetkik Hâkimi (Hâkimler ve Savcılar Kurulu'nda Tetkik Hâkimi olarak görevli)

Yaşar Kemal  DEDE Bakırköy Hâkimi 

Soner  KIDIMAN Mardin Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Asena  AÇIKGÖZ İzmir Hâkimi 

Kadir  ÇAKMAK Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Yasemin  DURU ÖZCAN Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Eda  BULUT Gaziosmanpaşa Hâkimi 

Nimet  GÜNDOĞDU YÜKSEL İstanbul Hâkimi 

Esma  CANIBEYAZ ŞENGÜL Gaziosmanpaşa Hâkimi 

Banu  ÇİÇEK EKİZOĞLU Gaziantep Hâkimi 

Esma  MADRAN ABUNAZ Denizli Hâkimi 

Gökçe  DEMİRCİ YILDIZ Yargıtay Tetkik Hâkimi (Ceza İşleri Genel Müdürlüğü'nde Tetkik Hâkimi olarak görevli)

Fetullah  AKBULUT Gaziosmanpaşa Hâkimi 

Kılıçaslan  ERDEM Sivas Hâkimi 

Ulvi  TUNÇ Yargıtay Tetkik Hâkimi 

T.C. HÂKİMLER VE SAVCILAR KURULU

2022 NİSAN DÖNEMİNDE BİRİNCİ SINIFA AYRILAN ADLİ YARGI HÂKİMLERİNE AİT LİSTE

Adı Soyadı Görev Yeri

Mustafa  ALBAKIR Hâkimler ve Savcılar Kurulu Tetkik Hâkimi 
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Sicil No

137489

137495

139565

139571

139653

139711

139752

139757

139794

139804

139826

139893

139895

149954

150115

150135

150199

150935

150951

153246

153319

173625

173628

173728 Şevin  KAYA BOSTAN Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Hayrullah  KUT İstanbul Anadolu Hâkimi 

Nuray  KARAKUZU Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Filiz  YÜCE Samsun Hâkimi 

Şahabettin  ÖZTÜRK Yalova Hâkimi 

Elif  GENÇ Ortaca Hâkimi 

Gökçen  HETEMOĞLU İSHAK Ankara Hâkimi 

Yeşim  ŞİMŞEK Adana Hâkimi 

Erdem Oğuz  ÖZER Fatsa Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Muhsin  GENÇER Antalya Hâkimi 

Hasan  BÜLBÜL Düzce Hâkimi 

Ebubekir  USLU İstanbul Hâkimi 

Zeynep  ÖNER AĞLAR Van Hâkimi 

Hüseyin  EROL Bakırköy Hâkimi 

Yeter  ÖZCAN Kayseri Hâkimi 

Muammer  YURTSEVER Ankara Hâkimi 

Hakan  ERZEYBEK Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Rabia  YAZKAN İstanbul Hâkimi 

Musa  TALİH Nizip Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Ayşegül  YILDIZ KAYA Diyarbakır Hâkimi 

Pınar  ÇAĞŞUR Rize Hâkimi 

Orhan  ÖZDEMİR Çorum Hâkimi 

Adı Soyadı Görev Yeri

Dilek  KOÇAK Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Esra  İNAL Yargıtay Tetkik Hâkimi 

T.C. HÂKİMLER VE SAVCILAR KURULU
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Sicil No

173731

174421

174424

174432

139651

139687

139717

139776

139856

140341

149966

150065

171155 Ayşe Gül  MEMİŞOĞLU BOZAN Ankara Hâkimi 

Burcu  ÖZPAK Antalya Hâkimi 

Ömer  IŞIK Sakarya Hâkimi 

Bayram  ÇELİK Gaziosmanpaşa Hâkimi 

Ahmet  AKYEL Elazığ Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Rahime Füsun  ÖZKANAKTI Hassa Hâkimi (Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü'nde Tetkik Hâkimi olarak görevli)

Burçin  ŞENEL Tekirdağ Hâkimi 

Demet  AKDAĞ İstanbul Anadolu Hâkimi 

Zehra  EKİCİ Adana Hâkimi 

Ayşen  ŞAHİNCİ DURAN Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Onur  ACIR Diyarbakır Hâkimi 

Büşra  İLHAN ARI Torbalı Hâkimi 

Meryem  İNAM Malatya Hâkimi 

T.C. HÂKİMLER VE SAVCILAR KURULU

2022 NİSAN DÖNEMİNDE BİRİNCİ SINIFA AYRILAN ADLİ YARGI HÂKİMLERİNE AİT LİSTE

Adı Soyadı Görev Yeri


